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XXV. Marfgraf Ludbwig gewdhre dem Klofier Marienwalde Stener= und Dienftfreifieit fir die
Daner vou 8 Jahren, am 7. Ofober 1351.

Ludouicus, dei gratia Marchio Brandenburgenf(is et Lufatie, Sacri Romani Im-~
perii Archimarfchaleus (fic), Comes palatinus Reni, Bauarie et Karinthie dux, Tirolis et Goricie comes,
Nec non Aquilegienfis, Tridentinenfis et Prixinenfis ecclefiarum Aduocatus, honorabili viro fratri
Henrico, Abbali, vel qui pro tempore fuerit et conuentui monalterii Marienwolde, ordinis Ci-
[tercieniis, Caminenfis diocefis, deuotis fibi dilectis gratiam fuam et omne bonum. Ad relenandum
egeltatis et Inopie onera, quibus vos perplexos fore nouimus, vos et vefliros [ubditos, colonos et
pauperes quolcunque in bonis veltri monalterii refidentes a felto Beati Martini proxime venientis
vitra per oclo annos continuos ab omni donatione et onere cuiuflibet [leruitutis et tallie qualiter-
cunque nominate nobis faciende et feruilio curruum prefentibus liberamus, fic quod nec nobis nee
vlii officiatorum noftroraum ad aliquam donationem nec [ervitutem dictis octo annis durantibus ali=
(uatenus teneanlur, volenles eliam quod homines et rullici nonalium veltrorum, i que alias exco-
lueritis et plantaveritis, iplis octo annis in veltra proprietate fine lefione qualibet etiam iplo durante
tempore gaudere predicta libertate et gratia poliri poterint et debebunt. Preterea ob reuerentiam
omnipotentis Dei et falutem animarum nofire et progenitorum noftrorum ad emendationem veltri
clauftri omnia Jura et libertates, que vel quas ab anliquis olim Marchionibus predecelloribus noftris
habuillis, vobis prefentibus nune Deo famulantibus ac fataris prelentibus confirmamus. - Infuper etiam
volumus, [i predicti abbas et fratres aliqua bona in proprietatibus [ois emerint vel redemerint in
futurum, quod eadem bona [ub omnibus Juribus, gratiis et honoribus [upralcriptis debebunt paci-
fice fempiternis temporibus polsidere. In cuivs rei tellimonium prefentes dari fecimus Sigilli noftri
appenli munimine firmiter communitas, prefentibus [irenuis viris Friderico de Lochen, Capila-
neo noltro, Wolffhardo de Satzenhoffen, Curie nofire Magiltro, Halsone de Falcken-
burg, Wilhelmo de Bombreeht, nofliro pincerna, Perchtoldo de Ebenhaufen, magiltro
Coquine, Betekino de Oft, militibus, et Ottone Morner cum ceteris pluribus fidedignis. Da-
tum in noua Berlin, Anno domini millefimo CCC®. quinquagelimo primo, feria fexta ante feltum
beati Dionifii Confelsoris,